
Více nápadů na www.kreativnisvet.cz

Budete potřebovat tyto STAEDTLER produkty:

• 1 blok FIMO soft v barvách: mandarinka 
(8020-42), červená (8020-24), malina (8020-22) 
a slunečnice (8020-16)
• FIMO lesklý lak (8704 01) 

• STAEDTLER FIMO modelovací nástroje (8711)

Dále budete potřebovat:

• na náhrdelník, náramek, klíčenku a záložku 
budete potřebovat žlutý provázek na poutka 
• spirálovitý držák na poznámky, může být 
vyroben z pevného drátu.
• budete potřebovat kroužky na klíčenku

• hladký pracovní povrch

Krásné srdce pro Vaše milované... 

Okouzlující překvapení na Valentýna



Krok 1

FIMO bloky jsou drážkami rozděleny na stejně 
velké části, které usnadňují stejnoměrné porcování. 
Vemte jeden proužek červené a malinové FIMO 
hmoty a dohromady je uhněťte, dokud 
nevytvoříte mramorovaný vzor. Pak z něj 
vytvořte kuličku a na jednom konci vytvarujte 
špičku (viz.obrázek). Udělejte stejný tvar 
použitím dvou proužků červené FIMO hmoty.
Poté je spojte k sobě.

Krok 3

Když dokončíte všechny velké i malé srdíčka, opatrně 
udělejte dírky na drátek nebo provázek. K tomu 
můžete použít pletací jehlice, srdce dejte vytvrdnout 
do trouby na 30 minut při 110°C.

Krok 2

Malé srdíčka vytvoříte stejným způsobem.

Tentokrát použijte mandarinkovou a červenou 
FIMO hmotu. 

Ujistěte se, že porce FIMO hmoty na obě části jsou 
stejné.  

Více nápadů na www.kreativnisvet.cz

Krok 4

Až srdce vychladnou, přetřete je lesklým lakem, 
který jim dodá zářivý vzhled. 

Po zaschnutí provlečte srdcem provázek nebo 
drát, dle potřeby a způsobu užití.


